pro eo tenent in blanzato et territorio et in Azelio

et territorio quacumque hora ipsi fratres concordati

fuerint de ipso feudo cum comitibus de gualperga

et cum comité de maxino et cum dominis de ca-

saligualono. et quod ipse petrus bonus non teneatur

de promissione siue de obligatione quam eis fecérat

de deiFensione rerum de blanzato et de azelio se

cundum quod in cartis a me infrasciñpto uberto no

tario factis continetur nec de precio пес de euictione

prêter quam si appeliaretur de facto ipsius pétri Ь

boni, actum in curte pallacii comunis. interfuerunt

testes robaldus de creuacorio et aycchinus salim-

bonus et mainfredus de nibiono et guilielmus alza-

tus et loarencius alzatus et monniellus et lantelmi-

nus alzati et silo carraña.

Ego ubertus notarius interfui et hanc cartam tra-

didi et scripsi.

( MDCCXXXVIII )

Vendiia dAimerico , Sibaudo e Sistnondo padre e

figliuoli di Manzano al márchese Manfredo di Sa-

luzzo di tutto ï aliadlo che possedevano in Sanfrè,

nel castello , negli uomini , beni e redditi dal me-

desimo dipendenti per lire sessanta astesi , con

successiva investitura concessa dal detiö márchese

agli stessi padre e figliuoli di Manzano del sovra-

nominato castello e beni, in feudo retío e paterno

per maschi e femmine.

1211, 23 dicembre

Dali'originale. Regii Archivi di Corle.

(G.B.A.)

Anno a natiuitate christi millesimo ducentésimo

undécimo, indictione decimaquarta. décimo calendas

ianuarii. cartam uenditionis fecerunt dominus aime-

ricus de manciano. et filii eius sybaudus. et sismun-

dus domino mainfredo marchioni saluciarum pro

sexaginta libris astensium. quas se accepisse con-

fessi sunt de toto alodio, quod habent in loco qui

dicitur syfredus. et habere uidentur. et inde ipsum

dominum mainfredum predictum inuestiuerunt. et

in possessionem intrare iusserunt nomine alodii pro

se. et heredibus suis tarn in castello. quam in uilla.

bominibus. terris cultis. incultis. nemoribus. pratis.

paseuis. gerbis. montibus. uallibus. piscationibus.

uenationibus. et omnibus ad predictum alodium

pertinentibus in loco syfredi. finibus. et pertinen-

tiis eius. et territorio, cum omni posse, districto.

quod in ipso loco habebant. et tenere uidebantur

nomine alodii. hoc peracto iam dictus dominus main-

fredus inuestiuit iam dictos dominum aimericum.

et sybaldum. et sismundum nomine recti feudi, et

paterni pro eis. et eorum heredibus masculis. et

feminis de predicto alodio, quod ab eis emerat. si-

cut supra legitur in integrum in castello. et uilla